
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 19.02.2020 года          № 14 
Об утверждении протокола № 1 жилищной комиссии при 

администрации Давыдковского сельсовета 
 
На основании Протокола жилищной комиссии от 19.02.2020года № 1 
1. В соответствии ст.52 Жилищного кодекса РФ п.п. ж, ст. 2 ФЗ о ветеранах от 

16.12.1994г., а также руководствуясь заявлением гр.Гараниной Нины 
Константиновны – 1930 года рождения зарегистрированной по 
адресу:Нижегородская область Сосновский район с.Давыдково ул.Шарова д.26 о 
постановки в очередь на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении как 
вдову умершего участника Великой отечественной войны  
Решение комиссии: Гаранину Н.К. поставить на учет по улучшению жилищных 

условий, в целях принятия на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении 
как вдову умершего участника Великой отечественной войны на основании п.п. ж, 
ст. 2 ФЗ о ветеранах от 16.12.1994г.  

2..Утвердить протокол № 1 заседания жилищной комиссии от 19.02.2020 года. 
Глава местного самоуправления      М.В.Мастаев 
Копия верна 
Специалист 1 категории     Н.Н.Пыжикова 



 
ПРОТОКОЛ № 1 

 
Заседания жилищной комиссии 

 
 

С.Давыдково         от 19.02.2020 г. 
 
 
 Присутствовало 4 члена жилищной комиссии: 

 Председатель комиссии: Мастаев М.В 
 Секретарь комиссии: Сидорова Н.М (по согласованию) 
  
 Члены комиссии: Жукова Н.Ю.  

Домнин Е М. – (по согласованию) 
  
 ПОВЕСТКА ДНЯ: 
 
  
1.ВОПРОС. Рассмотрение заявлений граждан о принятие на учет в 
качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.  
 
 1. Члены жилищной комиссии при Администрации Давыдковского сельсовета 
заслушали председателя жилищной комиссии Мастаева М.В.о постановки в 
очередь на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении вдову умершего 
участника Великой отечественной войны Гаранину Нину Константиновну – 1930 
года рождения. Все предоставленные документы соответствуют запрашиваемому 
перечню. 
- Гаранина Н.К – 1930 г. рождения зарегистрированная (Нижегородская 
область, Сосновский район, с.Давыдково, ул. Шарова д.26) 

 Гражданка Гаранина Н.К. является вдовой умершего участника Великой 
отечественной войны удостоверение серия В-II № 212677 от 11.11.2014 года 
(предьявитель настоящего удостоверения – член семьи погибшего (умершего) 
инвалида войны, участника ВОВ и ветерана боевых действий), свидетельство о 
браке с гражданином Гараниным Михаилом Дмитриевичем № 160969 серия OII от 
26.01.1952 г., удостоверение участника войны Гаранина М.Д. сер Ж № 700004 от 
25.10.1980года, св-во о смерти Гаранина М.Д. (от 29 октября 2014 г. III –TН № 
840353). Дом, по адресу: Нижегородская область, Сосновский р-н, с.Давыдково ул. 
Шарова д.26 принадлежит сыну Гаранину Евгению Михайловичу на основании 
свидетельства о государственной регистрации права от 04.06.2011 года . В данном 
доме зарегистрирована и проживают 1 (один) человек сама Гаранина Н.К. Из 
выписки Единого государственного реестра недвижимости о правах на объекты 
недвижимости по РФ 52\128\04\2020-18580 от 10.02.2020 г., что за Гараниной Н К 
недвижимости не зарегистрировано, кроме земельного участка. 
По первому вопросу Жилищная комиссия решила:  
– Гаранину Н.К. - 1930 г. рождения зарегистрированную по адресу: Нижегородская 
область, Сосновский район, с.Давыдково ул.Шарова д.26 поставить на учет по 
улучшению жилищных условий, в целях принятия на учет в качестве нуждающейся 
в жилом помещении как вдову умершего участника Великой отечественной войны 
на основании п.п. ж, ст. 2 ФЗ о ветеранах от 16.12.1994г.  
Председатель комиссии: /__________________ / М.В.Мастаев/  

Секретарь комиссии:  /__________________ / Н.М.Сидорова/ 
Члены комиссии /___________________/Н.Ю.Жукова/  
 /__________________ / Е.М.Домнин /  


